10/05/2023, 13:54 SEI/IFCE - 4868029 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5672358&infra_siste… 1/5

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO
Processo: 23255.002826/2023-11
Interessado: Ana Claudia Uchoa Araujo

RESULTADO PARCIAL DA 1ª ETAPA
EDITAL Nº 1/2023 PROEXT/REITORIA-IFCE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA OS PROGRAMAS/NÚCLEOS E PROJETOS
INSTITUCIONAIS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE, por meio
da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Parcial da 1ª Etapa do
Edital Nº 01/2023 – EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA OS
PROGRAMAS/NÚCLEOS E PROJETOS INSTITUCIONAIS:

CAMPUS MODALIDADE SITUAÇÃO PENDÊNCIA

Acaraú EGRESSOS DEFERIDA

Acaraú INCUBADORA DEFERIDA

Acaraú NAPNE DEFERIDA

Acaraú NEABI DEFERIDA

Acopiara NAPNE DEFERIDA

Acopiara NEABI DEFERIDA

Aracati EGRESSOS DEFERIDA

Aracati CÁRITAS DEFERIDA

Aracati NEABI DEFERIDA

Aracati NAPNE DEFERIDA

Baturité EGRESSOS DEFERIDA

Baturité NEABI DEFERIDA

Boa Viagem NAPNE DEFERIDA

Camocim NAPNE DEFERIDA

Camocim NEABI DEFERIDA

Camocim EGRESSOS DEFERIDA

Canindé EGRESSOS DEFERIDA

10/05/2023, 13:54 SEI/IFCE - 4868029 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5672358&infra_siste… 2/5

Canindé NEABI DEFERIDA

Canindé NAPNE DEFERIDA

Caucaia NAPNE DEFERIDA

Caucaia CARITAS DEFERIDA

Cedro EGRESSOS DEFERIDA

Cedro NAPNE DEFERIDA

Cedro NEABI DEFERIDA

Cedro INCUBADORA DEFERIDA

Crateús NAPNE DEFERIDA

Crateús NEABI DEFERIDA

Crateús EGRESSOS DEFERIDA

Crateús CÁRITAS DEFERIDA

Crato EGRESSOS DEFERIDA

Crato NEABI DEFERIDA

Crato CÁRITAS DEFERIDA

Fortaleza INCUBADORA DEFERIDA

Guaramiranga NAPNE DEFERIDA

Horizonte EGRESSOS DEFERIDA

Horizonte NAPNE DEFERIDA

Horizonte NEABI DEFERIDA

Iguatu CÁRITAS DEFERIDA

Iguatu EGRESSOS DEFERIDA

Iguatu NAPNE DEFERIDA

Iguatu INCUBADORA DEFERIDA

Iguatu NEABI DEFERIDA

Itapipoca NAPNE DEFERIDA

Itapipoca EGRESSOS Deferida com restrição a ser resolvida
conforme prazo previsto no recurso Ausência de portaria

Itapipoca NEABI DEFERIDA

10/05/2023, 13:54 SEI/IFCE - 4868029 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5672358&infra_siste… 3/5

Itapipoca CARITAS DEFERIDA

Jaguaribe NAPNE Deferida com restrição a ser resolvida
conforme prazo previsto no recurso Ausência de portaria

Jaguaribe NEABI Deferida com restrição a ser resolvida
conforme prazo previsto no recurso Ausência de portaria

Jaguaribe EGRESSOS DEFERIDA

Juazeiro do Norte NEABI DEFERIDA

Juazeiro do Norte NAPNE DEFERIDA

Juazeiro do Norte EGRESSOS DEFERIDA

Limoeiro do Norte INCUBADORA DEFERIDA

Limoeiro do Norte NEABI DEFERIDA

Limoeiro do Norte EGRESSOS DEFERIDA

Limoeiro do Norte NAPNE Deferida com restrição a ser resolvida
conforme prazo previsto no recurso Ausência de portaria

Maracanaú INCUBADORA DEFERIDA

Maracanaú EGRESSOS DEFERIDA

Maracanaú NAPNE DEFERIDA

Maracanaú CARITAS DEFERIDA

Maracanaú NEABI DEFERIDA

Maranguape NAPNE DEFERIDA

Maranguape NEABI Deferida com restrição a ser resolvida
conforme prazo previsto no recurso Ausência de portaria

Mombaça NAPNE DEFERIDA

Morada Nova CARITAS DEFERIDA

Morada Nova EGRESSOS DEFERIDA

Morada Nova NAPNE DEFERIDA

Paracuru NAPNE ?

Paracuru EGRESSOS DEFERIDA

Paracuru NEABI DEFERIDA

Pecém EGRESSOS Deferida com restrição a ser resolvida
conforme prazo previsto no recurso Ausência de portaria

10/05/2023, 13:54 SEI/IFCE - 4868029 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5672358&infra_siste… 4/5

Pecém NEABI Deferida com restrição a ser resolvida
conforme prazo previsto no recurso

Ausência de termo
de adesão

Pecém NAPNE DEFERIDA

Quixadá EGRESSOS DEFERIDA

Quixadá NAPNE DEFERIDA

Quixadá NEABI DEFERIDA

Sobral NAPNE DEFERIDA

Sobral NEABI DEFERIDA

Sobral EGRESSOS DEFERIDA

Sobral CÁRITAS DEFERIDA

Tabuleiro do Norte EGRESSOS DEFERIDA

Tabuleiro do Norte NAPNE DEFERIDA

Tabuleiro do Norte NEABI DEFERIDA

Tauá NAPNE DEFERIDA

Tauá NEABI DEFERIDA

Tauá EGRESSOS DEFERIDA

Tianguá NEABI DEFERIDA

Tianguá INCUBADORA DEFERIDA

Tianguá EGRESSOS DEFERIDA

Tianguá NAPNE DEFERIDA

Tianguá CÁRITAS DEFERIDA

Ubajara NAPNE DEFERIDA

Ubajara EGRESSOS DEFERIDA

Ubajara CÁRITAS DEFERIDA

Ubajara INCUBADORA DEFERIDA

Umirim NAPNE DEFERIDA

Umirim NEABI DEFERIDA

Umirim EGRESSOS DEFERIDA

10/05/2023, 13:54 SEI/IFCE - 4868029 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5672358&infra_siste… 5/5

Documento assinado eletronicamente por Jose Wally Mendonca Menezes, Reitor, em 09/05/2023,
às 09:05, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4868029 e o
código CRC 057D6880.

23255.002826/2023-11 4868029v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0